
UCHWAŁA NR XXII/169/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/67/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 10 lipca 2019 r w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/67/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 10 lipca 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia  się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 2 811 980,00 zł (słownie dwa 
miliony osiemset jedenaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetowego wynikającego z zaplanowania do realizacji zadnia 
inwestycyjnego pod nazwą "Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Pępowie" do 
realizacji w latach 2019-2020, z tego: 

- w roku 2019 w kwocie 955 587,89 zł, 

- w roku 2020 w kwocie 1 715 793,11 zł, 

- w roku 2021 w kwocie 140 599,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE183EB-CDEF-46EF-A195-567C9378E7BF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII/169/2020 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

Zapisy uchwały dostosowano do zapisów podpisanej umowy (aneks nr 4 z dnia 02.11.2020 r. 

do umowy pożyczki nr 423/2019/Wn15/OW-ok-kp/P z dnia 23.09.2019 r.) z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Pępowie”. 

Kwota 140 599,00 zł stanowi 5% kwoty, która zostanie wypłacona po zakończeniu realizacji 

przedsięwzięcia i zaakceptowaniu przez NFOŚiGW dokumentów potwierdzających 

osiągnięcie efektu rzeczowego. Wypłata w/w kwoty nastąpi w I kwartale 2021 r. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie  przedstawionej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE183EB-CDEF-46EF-A195-567C9378E7BF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

